Собрание депутатов муниципального образования

«Чендемеровское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ № 10
II сессия                                                                          от 30 октября 2019 года

IV созыва

О внесении изменений в решение Собрания депутатов № 242 от 20 декабря 2018 года «О бюджете муниципального образования

«Чендемеровское сельское поселение» на 2019 год»
Собрание депутатов муниципального образования "Чендемеровское сельское поселение" решает:

Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования № 242 от 20 декабря 2018 года, изложив подпункт 1.1 пункта 1 в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» на 2019 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов  бюджета муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» в сумме 2534,9 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений  1531,8 тыс. рублей, из них межбюджетные трансферты из бюджета муниципального образования «Сернурский муниципальный район» 1531,8тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение»  в сумме 2719,7 тыс. рублей;

3) дефицит бюджета муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» в сумме 184,8 тыс. рублей.

2. Приложения 4 и 5 к решению изложить в новой редакции (прилагаются).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования,

Председатель Собрания депутатов
МО «Чендемеровское сельское поселение»                              И.А. Малинин